

SEPTEMBERBREV TIL ALLE MEDLEMMER AV Y'sMEN BEVEGELSEN I NORGE

Tønsberg, 1. September 2024

Kjære venner!

Jeg er akkurat tilbake fra et inspirerende internasjonalt konvent i Chiang Mai i Thailand. Vi var nesten 600 Y'sMen og kvinner fra store deler av verden samlet fra torsdag 8. August til søndag 11. August. Grunnen til at jeg var der, var at hovedkontoret i Geneve hadde invitert meg til å holde hovedtalen på torsdag om The Blue Music. Derfor betalte de for reisen og ikke regionen. I tillegg til meg var Henki Grindheim der og Ådne Wesnes samt hans sønn. Danskene hadde mer enn 30 delegater, så det internasjonale engasjementet er noe vi også kan diskutere i Norge. Vi har potensiale til mye mer!

Denne måneden er temaet for bulletinen: Hva ber vi om fra KM/Speiderne?

Jeg skrev sist om relasjonen til våre ulike hovedpartnere og hvordan vi prioriterer mellom dem, det gjelder altså lokale menigheter, KFUK-KFUM og KM Speiderne.

24. september skal tre av oss fra styret, Roy, Thor og jeg møte med hovedledelsen i KM i Oslo for å fortsette drøftingene våre.

Som jeg skrev i forrige bulletin ser vi i styret at et styrket samarbeid med KM bevegelsen og speiderne gir det største potensialet for å finn gode løsninger på Y'sMen-krisen når det gjelder nyrekruttering og antall klubber. Vi må snu en negativ trend så fort som overhodet mulig!

Hva er det vi skal be om fra KM-partnerne våre, både de sivile og speiderne?

Først og fremst vil samtalen dreie seg om hvordan flere voksne ledere og medlemmer av KM bevegelsene kan bli rekruttert til Y'sMen bevegelsen. Hvordan kan vi legge forholdene til rette fra begge sider slik at det blir en naturlig overgang fra KM til Y'sMen?

Kan voksenarbeidet i KM-bevegelsene mer bli en Y'sMen utfordring?

Jeg tror at KFUK-KFUM må bli mer bevisst på å motivere sine folk til å engasjere seg videre i Y'sMen. Dernest må vi i Y'sMen bli mye flinkere til å understreke vår støttefunksjon for KM bevegelsen slik at det blir naturlig for alle som er glade i KFUK-KFUM å bli medlemmer hos oss for å fortsette en aktiv støtte til dette viktige barne- og ungdomsarbeidet.

Det er også åpenbart at vi i Y'sMen kan gjøre mye for å modernisere både profil og programarbeid for å gjøre oss mer attraktive for yngre aldersgrupper. Dette skal vi drøfte i mer detalj i oktober-bulletinen, der jeg også vil gi en oppdatering på resultatet av møtet i Oslo 24/9.

Videre vil vi be om at KFUK-KFUM og speiderne kan hjelpe oss til å tenke strategisk på hvor og når eventuelt nye klubber kan bli etablert. Det er soleklart at hovedansvaret for å etablere klubber ligger på Y'sMenbevegelsen, og vi er klar til å jobbe med dette sammen med lokale ledere. Men vi trenger hjelp til å identifisere gode og aktuelle steder for slik satsing.

I hovedsum vil budskapet vårt til KFUK-KFUM og speiderne være at våre bevegelser utfyller hverandre, støtter hverandre og at en styrking av en av oss automatisk betyr en styrking av de andre også.

Vi ber altså ganske enkelt om en vinn-vinn løsning!

Vi i Regionsstyret skal møtes på Torp i Sandefjord 10. Og 11. September til vårt første styremøte I 2024-25. Der skal vi bl.a. drøfte handlingsplanen og alle forslagene til endring som kommer til å bli presentert i disse månedsbulletinene fremover.

Vi har fått noen få tilbakemeldinger og setter veldig pris på det. Alle innspill vil bli drøftet av styret.

Hjertelig hilsen

Johan Vilhelm og resten av styret!